PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE ESTÁGIO E MONITORIA

Cidade Universitária Paulo VI – Caixa Postal 09 – São Luís-MA. FONE: (98) 3245-5461  FAX: (98) 3245-5882 C.G.C.

06.352.421/0001/68 – Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12/81

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 03/2017 – PROG/UEMA DO EDITAL DE

RETIFICAÇÃO N.º 02/2017-PROG/UEMA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO, considerando a Resolução n.º 001/2016- Fapema, que aprova a concessão de

Bolsas de Pesquisa e Inovação em Gestão de Políticas Públicas Jovem Universitário - BPIjr, e o

Acordo de Cooperação SEGOV/UEMA/Fapema, torna público a seguinte retificação ao Edital

de Retificação nº. 02/2017 -PROG/UEMA, nos termos que seguem abaixo:

1. No item seguinte, ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

RESULTADO FINAL 06/02/2017

2. LEIA-SE

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

RESULTADO FINAL 10/02/2017

São Luís (MA), 06 de fevereiro de 2017.

Profa. Dra. Andrea de Araújo

Pró-Reitora de Graduação

Visto:         Prof. Dr. Walter Canales Sant’Ana

                                    Vice-Reitor